FEDE

Competicdo: SUB -20 - 22 DIVISAO - 2023 Fase: 12 FASE

RAGAO MINEIRA DE FUTEBOL
RELATORIO DE JOGO Jogo:

NACIONAL ATLETICO CLUBE -

MURIAE

Data: 09/07/2023 Hora: 10:00:00

Resultado do Jogo

Rodada: 9

N A C
I I X @ ARAGUARI ATLETICO CLUBE

Local: SOARES DE AZEVEDO

1° Tempo: 3 x 0 2° Tempo: 2x0 Prorrogacgéo: 0 x 0 Pénaltis: 0 x 0
NACIONAL ATLETICO CLUBE - MURIAE 5 x 0 ARAGUARI ATLETICO CLUBE
Arbitragem
Arbitro Principal Arbitro Assist. 1 Arbitro Assist. 2 Quarto Arbitro Quinto Arbitro
RENATO FERREIRA DA WELLINGTON SILVA ANILTON ALVES DE ALEXANDER MEDEIROS )
SILVA - VERMELHO PINHEIRO - BRANCO FARIA - VERMELHO XAVIER - VERMELHO
Cronologia
1° Tempo 2° Tempo
Entrada do Mandante: 09:55 Atraso: 00:00 Entrada do Mandante: 10:57 Atraso: 00:00
Entrada do Visitante: 09:54 Atraso: 00:00 Entrada do Visitante: 10:58 Atraso: 00:00
Inicio do 1° Tempo: 10:00 Atraso: 00:00 Inicio do 2° Tempo: 11:00 Atraso: 00:00
Término do 1° Tempo: 10:45 Acréscimo: 00:00 Término do 2° Tempo: 11:45 Acréscimo: 00:00

NACIONAL ATLETICO CLUBE - MURIAE

Henrique
Murilo
Gabriel
17 Gyovane
Kaua
Antonio
Renam

Delsinho

2

3

4

5 Joao Henrique
6

7 Jardel

8

Yuri

Substitutos

12 Lucas

13 Walison

14 Joao Victor

15 Diego

16 Kazuyque

18 Davi

19 Julio

20 Gabriel

21 Joap Pedro

22 Fhillyp
Yzak

Comissao Técnica

Técnico:

Auxiliar Técnico:
Médico:
Preparador Fisico:
Massagista:

Prep. de Goleiros:

Henrique Amorim Santos Araujo
Murilo Deoclecio Arrais

Gabriel Da Silva Nunes

Gyovane De Paula Agostinho

Kaua Filgueira Garcia

Antonio Carlos De Araujo Junior
Renam Ferreira Da Silva Correa (C)
Joao Henrique Da Silva Romao
Everson Azevedo Amaro

Jardel De Oliveira Da Silva

Yuri Costa De Azevedo

Lucas Da Silva Oliveira

Walison Pedrosa Figueredo

Joao Victor De Souza Silva

Diego Da Costa Fernandes
Kazuyque Carola Dos Santos Neves
Davi Menezes Pinto Barreto

Julio Cesar De Araujo Dos Santos
Gabriel Marcondes R. Neves
Joao Pedro Araujo Rodrigues
Fhillyp Ventania Da Conceicao
Yzak Boukhalfa Pereira

Marcos Anténio Carvalho De Jesus
Jodo Marcos Batista De Oliveira
Frederico Faria Silva

Carlos Roberto De Paula

Lidia Maria Fitza Ferreira

José Bruno Gongalves Neto

Relagao de Jogadores

809388
809420
809381
589726
666305
651854
681997
812998
702228
809393
809654

806232
816470
809403
614389
809407
723654
816467
809387
809397
719166
677655

Ne
1
10
11

2
8
4
5
6
7
8
9

12
13
14
15
16

18

Bobbio
Breno
Gustavo
Gustavo
Cris
Pedro
Calebe
Mateus
Caua
Edson

Luanderson

Carlos Daniel
Vanilson
Michel
Marcos

Urick

Mateus

Romario

ARAGUARI ATLETICO CLUBE

Titulares

Matheus Leal Bobbio 739020
Breno Domingos De Aguiar (C) 809748
Gustavo Dos Santos Juvenal 746449
Gustavo Sousa Gontijo 769516
Cristiano Felipe Araujo Batista 809761
Pedro Mauro Souza Figueiredo 778950
Calebe Pereira De Abreu 809747
Mateus Juliao Goncalves 809447
Caua Cesar Dos Santos Da Silva 770465
Edson Sales Goncalves Junior 682726
Luanderson Mateus Gomes Soares 809754

Substitutos

Carlos Daniel Goncalves Rosa 809743
Vanilson Damascena Dos Santos 809365
Michel Camiletti G. Ribeiro 655902
Marcos Paulo Souza Santos 809329
Urick Sousa F. Rodrigues Alves 739191
Mateus Moreira Horta 771037
Romario Macedo 809758

Comissao Técnica

Técnico: Rodrigo Gongalves Do Nascimento

Auxiliar Técnico:

Médico:

Preparador Fisico:

Massagista:

Prep. de Goleiros:



Tempo 1T/2T N° Tipo Nome do Jogador Equipe

23:00 iT 7 NR Jardel De Oliveira Da Silva NACIONAL ATLETICO CLUBE -
MURIAE

40:00 1T 10 NR Murilo Deoclecio Arrais NACIONAL ATLETICO CLUBE -
MURIAE

43:00 1T 8 NR Yuri Costa De Azevedo NACIONAL ATLETICO CLUBE -
MURIAE

10:00 2T 10 NR Murilo Deoclecio Arrais NACIONAL ATLETICO CLUBE -
MURIAE

14:00 2T 4 FT Renam Ferreira Da Silva Correa NACIONAL ATLETICO CLUBE -
MURIAE

NR = Normal | PN = Pénalti | GC = Contra | FT = Falta

Cartoes Amarelos

Tempo 1T/2T N° Nome do Jogador Equipe
12:00 1T 6 Mateus Juliao Goncalves ARAGUARI ATLETICO CLUBE
- praticar uma falta ou agéo temeraria;
13:00 iT 4 Renam Ferreira Da Silva Correa NACIONAL ATLETICO CLUBE -
- praticar atitude antidesportiva; MURIAE
13:00 1T 10 Breno Domingos De Aguiar ARAGUARI ATLETICO CLUBE
1° cartédo amarelo.
- praticar atitude antidesportiva;
28:00 1T 5 Joao Henrique Da Silva Romao NACIONAL ATLETICO CLUBE -
- praticar uma falta ou acédo temeraria; MURIAE
35:00 1T 5 Calebe Pereira De Abreu ARAGUARI ATLETICO CLUBE
- praticar uma falta ou acédo temeraria;
35:00 1T Auxiliar Jodo Marcos Batista De Oliveira NACIONAL ATLETICO CLUBE -
Técnico - discordar das decisdes da arbitragem com palavras ou agoes; MURIAE
41:00 1T 11 Gustavo Dos Santos Juvenal ARAGUARI ATLETICO CLUBE
- desrespeito ao jogo;
22:00 2T 3 Cristiano Felipe Araujo Batista ARAGUARI ATLETICO CLUBE
- praticar uma falta ou acéo temeraria;
23:00 2T 12 Lucas Da Silva Oliveira NACIONAL ATLETICO CLUBE -
- discordar das decisdes da arbitragem com palavras ou agoes; MURIAE
28:00 2T 9 Luanderson Mateus Gomes Soares ARAGUARI ATLETICO CLUBE

- praticar uma falta ou agédo temeraria;

Cartoes Vermelhos

Tempo
40:00

1T/2T N°

2T

10

Nome do Jogador

Breno Domingos De Aguiar
Vermelho em decorréncia de 2° cartdo amarelo.

Equipe
ARAGUARI ATLETICO CLUBE

Apliquei o segundo cartdo amarelo, por discordar com as seguintes
palavras: "Ta de sacanagem, ndo marca nada pra gente. Vai tomar no
seu cu, seu filho da puta”. Dito isso, informo que senti ofendido a minha
honra. O atleta expulso saiu de campo sem maiores problemas.

NACIONAL ATLETICO CLUBE -
MURIAE

42:00 2T 15 Diego Da Costa Fernandes

Vermelho direto.

Apliquei cartdo vermelho direto, ap6s o atleta acertar o jogador
adversario com um chute na coxa de forma bruta, quando a bola era
objeto de disputa. O atleta atingido foi atendido pelo médico e
continuou em campo. o Atleta expulso saiu de campo sem maiores

problemas.

ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Apos o Término do Jogo

Ocorréncias / Observagoes

O médico da equipe Nacional Atlético Cube, o Sr Frederico Faria Silva, atendeu ambas equipes em comum acordo conforme regulamento.

1T/2T
ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Apds o Término do Jogo

Tempo Funcdao Nome Equipe

Motivo de atraso no inicio e/ou reinicio, e de acréscimos

Relatério do Assistente

Substituicoes
Tempo 1T/2T
42:00 1T

Entrou Saiu
14 - Michel Camiletti Guilherme Ribeiro

Equipe

ARAGUARI ATLETICO CLUBE 4 - Pedro Mauro Souza Figueiredo

INT ARAGUARI ATLETICO CLUBE 16 - Urick Sousa Faria Rodrigues Alves 11 - Gustavo Dos Santos Juvenal

INT NACIONAL ATLETICO CLUBE - MURIAE 9 - Yzak Boukhalfa Pereira 7 - Jardel De Oliveira Da Silva

// e-sumula



02:00
08:00
10:00
10:00
10:00
16:00
17:00
17:00

INT
2T
2T
2T
2T
2T
2T
2T
2T

NACIONAL ATLETICO CLUBE - MURIAE
NACIONAL ATLETICO CLUBE - MURIAE
NACIONAL ATLETICO CLUBE - MURIAE
ARAGUARI ATLETICO CLUBE
ARAGUARI ATLETICO CLUBE
ARAGUARI ATLETICO CLUBE
ARAGUARI ATLETICO CLUBE
NACIONAL ATLETICO CLUBE - MURIAE
NACIONAL ATLETICO CLUBE - MURIAE

15 - Diego Da Costa Fernandes

19 - Julio Cesar De Araujo Dos Santos
22 - Fhillyp Ventania Da Conceicao

15 - Marcos Paulo Souza Santos

17 - Mateus Moreira Horta

13 - Vanilson Damascena Dos Santos
18 - Romario Macedo

16 - Kazuyque Carola Dos Santos Neves

18 - Davi Menezes Pinto Barreto

6 - Everson Azevedo Amaro

17 - Gyovane De Paula Agostinho

11 - Gabriel Da Silva Nunes

2 - Gustavo Sousa Gontijo

8 - Edson Sales Goncalves Junior

14 - Michel Camiletti Guilherme Ribeiro
7 - Caua Cesar Dos Santos Da Silva

8 - Yuri Costa De Azevedo

10 - Murilo Deoclecio Arrais



