

Competição: SUB -20 - 2ª DIVISÃO - 2023 Fase: 1ª FASE

Jogo: NACIONAL ATLÉTICO CLUBE -





ARAGUARI ATLÉTICO CLUBE

Rodada: 9

**Data:** 09/07/2023 **Hora:** 10:00:00

Local: SOARES DE AZEVEDO

## Resultado do Jogo

1º Tempo: 3 x 0 2º Tempo: 2 x 0 Prorrogação: 0 x 0 Pênaltis: 0 x 0

NACIONAL ATLÉTICO CLUBE - MURIAÉ 5 x 0 ARAGUARI ATLÉTICO CLUBE

Arbitragem								
Árbitro Principal	Árbitro Assist. 1	Árbitro Assist. 2	Quarto Árbitro	Quinto Árbitro				
RENATO FERREIRA DA SILVA - VERMELHO	WELLINGTON SILVA PINHEIRO - BRANCO	ANILTON ALVES DE FARIA - VERMELHO	ALEXANDER MEDEIROS XAVIER - VERMELHO	-				
		Antem Alu or Bere						

Cronologia								
	1º Temp	00				2º Tem	00	
Entrada do Mandante:	09:55	Atraso:	00:00		Entrada do Mandante:	10:57	Atraso:	00:00
Entrada do Visitante:	09:54	Atraso:	00:00		Entrada do Visitante:	10:58	Atraso:	00:00
Início do 1º Tempo:	10:00	Atraso:	00:00		Início do 2º Tempo:	11:00	Atraso:	00:00
Término do 1º Tempo:	10:45	Acréscimo:	00:00		Término do 2º Tempo:	11:45	Acréscimo:	00:00

# Relação de Jogadores

NACIONAL ATLÉTICO CLUBE - MURIAÉ								
	Titulares							
Nº	Apelido		Nome Completo	CBF				
1	Henrique	Henriqu	ue Amorim Santos Araujo	809388				
10	Murilo	Murilo I	Deoclecio Arrais	809420				
11	Gabriel	Gabriel	Da Silva Nunes	809381				
17	Gyovane	Gyovar	ne De Paula Agostinho	589726				
2	Kaua	Kaua F	ilgueira Garcia	666305				
3	Antonio	Antonio	Carlos De Araujo Junior	651854				
4	Renam	Renam	Ferreira Da Silva Correa (C)	681997				
5	Joao Henrique	Joao H	enrique Da Silva Romao	812998				
6	Delsinho	Everso	n Azevedo Amaro	702228				
7	Jardel	Jardel I	De Oliveira Da Silva	809393				
8	Yuri	Yuri Co	osta De Azevedo	809654				
	Substitutos							
12	Lucas	Lucas I	Da Silva Oliveira	806232				
13	Walison	Walison	n Pedrosa Figueredo	816470				
14	Joao Victor	Joao V	Joao Victor De Souza Silva					
15	Diego	Diego [	Diego Da Costa Fernandes					
16	Kazuyque	Kazuyo	Kazuyque Carola Dos Santos Neves					
18	Davi	Davi M	enezes Pinto Barreto	723654				
19	Julio	Julio C	esar De Araujo Dos Santos	816467				
20	Gabriel	Gabriel	Marcondes R. Neves	809387				
21	Joap Pedro	Joao P	edro Araujo Rodrigues	809397				
22	Fhillyp	Fhillyp	Ventania Da Conceicao	719166				
9	Yzak	Yzak B	oukhalfa Pereira	677655				
		Comis	são Técnica					
	Técnico:	Marcos Antônio	Carvalho De Jesus					
	Auxiliar Técnico:							
D		Frederico Faria						
P1	•	Carios Roberto Lídia Maria Fiúz	Roberto De Paula					
Р			Bruno Gonçalves Neto					

	Titulares						
Nº	Apelido	Nome Completo	CBF				
1	Bobbio	Matheus Leal Bobbio	739020				
10	Breno	Breno Domingos De Aguiar (C)	809748				
11	Gustavo	Gustavo Dos Santos Juvenal	746449				
2	Gustavo	Gustavo Sousa Gontijo	769516				
3	Cris	Cristiano Felipe Araujo Batista	809761				
4	Pedro	Pedro Mauro Souza Figueiredo	778950				
5	Calebe	Calebe Pereira De Abreu	809747				
6	Mateus	Mateus Juliao Goncalves	809447				
7	Caua	Caua Cesar Dos Santos Da Silva	770465				
8	Edson	Edson Sales Goncalves Junior	682726				
9	Luanderson	Luanderson Mateus Gomes Soares	809754				
		Substitutos					
12	Carlos Daniel	Carlos Daniel Goncalves Rosa	809743				
13	Vanilson	Vanilson Damascena Dos Santos	809365				
14	Michel	Michel Camiletti G. Ribeiro	655902				
15	Marcos	Marcos Paulo Souza Santos	809329				
16	Urick	Urick Sousa F. Rodrigues Alves	739191				
17	Mateus	Mateus Moreira Horta	771037				
18	Romario	Romario Macedo	809758				
		Comissão Técnica					
	Técnico: Auxiliar Técnico:	Rodrigo Gonçalves Do Nascimento					
	Médico:						
Р	reparador Físico:						
Massagista:							
Prep. de Goleiros:							

**ARAGUARI ATLÉTICO CLUBE** 



Gols							
Tempo	1T/2T	Nº	Tipo	Nome do Jogador	Equipe		
23:00	1T	7	NR	Jardel De Oliveira Da Silva	NACIONAL ATLÉTICO CLUBE - MURIAÉ		
40:00	1T	10	NR	Murilo Deoclecio Arrais	NACIONAL ATLÉTICO CLUBE - MURIAÉ		
43:00	1T	8	NR	Yuri Costa De Azevedo	NACIONAL ATLÉTICO CLUBE - MURIAÉ		
10:00	2T	10	NR	Murilo Deoclecio Arrais	NACIONAL ATLÉTICO CLUBE - MURIAÉ		
14:00	2T	4	FT	Renam Ferreira Da Silva Correa	NACIONAL ATLÉTICO CLUBE -		

NR = Normal | PN = Pênalti | GC = Contra | FT = Falta

	Cartões Amarelos							
Tempo	1T/2T	Nº	Nome do Jogador	Equipe				
12:00	1T	6	Mateus Juliao Goncalves - praticar uma falta ou ação temerária;	ARAGUARI ATLÉTICO CLUBE				
13:00	1T	4	Renam Ferreira Da Silva Correa - praticar atitude antidesportiva;	NACIONAL ATLÉTICO CLUBE - MURIAÉ				
13:00	1T	10	Breno Domingos De Aguiar 1º cartão amarelo. - praticar atitude antidesportiva;	ARAGUARI ATLÉTICO CLUBE				
28:00	1T	5	Joao Henrique Da Silva Romao - praticar uma falta ou ação temerária;	NACIONAL ATLÉTICO CLUBE - MURIAÉ				
35:00	1T	5	Calebe Pereira De Abreu - praticar uma falta ou ação temerária;	ARAGUARI ATLÉTICO CLUBE				
35:00	1T	Auxiliar Técnico	João Marcos Batista De Oliveira - discordar das decisões da arbitragem com palavras ou ações;	NACIONAL ATLÉTICO CLUBE - MURIAÉ				
41:00	1T	11	Gustavo Dos Santos Juvenal - desrespeito ao jogo;	ARAGUARI ATLÉTICO CLUBE				
22:00	2T	3	Cristiano Felipe Araujo Batista - praticar uma falta ou ação temerária;	ARAGUARI ATLÉTICO CLUBE				
23:00	2T	12	Lucas Da Silva Oliveira - discordar das decisões da arbitragem com palavras ou ações;	NACIONAL ATLÉTICO CLUBE - MURIAÉ				
28:00	2T	9	Luanderson Mateus Gomes Soares - praticar uma falta ou ação temerária;	ARAGUARI ATLÉTICO CLUBE				
			Cartões Vermelhos					

	Cartoes verifierings							
Tempo	1T/2T	N°	Nome do Jogador	Equipe				
40:00	2Т	10	Breno Domingos De Aguiar Vermelho em decorrência de 2º cartão amarelo. Apliquei o segundo cartão amarelo, por discordar com as seguintes palavras: "Tá de sacanagem, não marca nada pra gente. Vai tomar no seu cu, seu filho da puta". Dito isso, informo que senti ofendido a minha honra. O atleta expulso saiu de campo sem maiores problemas.	ARAGUARI ATLÉTICO CLUBE				
42:00	2Т	15	Diego Da Costa Fernandes Vermelho direto. Apliquei cartão vermelho direto, após o atleta acertar o jogador adversário com um chute na coxa de forma bruta, quando a bola era objeto de disputa. O atleta atingido foi atendido pelo médico e continuou em campo. o Atleta expulso saiu de campo sem maiores problemas.	NACIONAL ATLÉTICO CLUBE - MURIAÉ				

ANT = Antes do Início do Jogo | INT = Intervalo | TER = Após o Término do Jogo

#### Ocorrências / Observações

O médico da equipe Nacional Atlético Cube, o Sr Frederico Faria Silva, atendeu ambas equipes em comum acordo conforme regulamento.

Tempo 1T/2T Função Nome Equipe

ANT = Antes do Início do Jogo | INT = Intervalo | TER = Após o Término do Jogo

### Motivo de atraso no início e/ou reinício, e de acréscimos

## Relatório do Assistente

Substituições								
Tempo	1T/2T	Equipe	Entrou	Saiu				
42:00	1T	ARAGUARI ATLÉTICO CLUBE	14 - Michel Camiletti Guilherme Ribeiro	4 - Pedro Mauro Souza Figueiredo				
	INT	ARAGUARI ATLÉTICO CLUBE	16 - Urick Sousa Faria Rodrigues Alves	11 - Gustavo Dos Santos Juvenal				
	INT	NACIONAL ATLÉTICO CLUBE - MURIAÉ	9 - Yzak Boukhalfa Pereira	7 - Jardel De Oliveira Da Silva				



	INT	NACIONAL ATLÉTICO CLUBE - MURIAÉ	15 - Diego Da Costa Fernandes	6 - Everson Azevedo Amaro
02:00	2T	NACIONAL ATLÉTICO CLUBE - MURIAÉ	19 - Julio Cesar De Araujo Dos Santos	17 - Gyovane De Paula Agostinho
08:00	2T	NACIONAL ATLÉTICO CLUBE - MURIAÉ	22 - Fhillyp Ventania Da Conceicao	11 - Gabriel Da Silva Nunes
10:00	2T	ARAGUARI ATLÉTICO CLUBE	15 - Marcos Paulo Souza Santos	2 - Gustavo Sousa Gontijo
10:00	2T	ARAGUARI ATLÉTICO CLUBE	17 - Mateus Moreira Horta	8 - Edson Sales Goncalves Junior
10:00	2T	ARAGUARI ATLÉTICO CLUBE	13 - Vanilson Damascena Dos Santos	14 - Michel Camiletti Guilherme Ribeiro
16:00	2T	ARAGUARI ATLÉTICO CLUBE	18 - Romario Macedo	7 - Caua Cesar Dos Santos Da Silva
17:00	2T	NACIONAL ATLÉTICO CLUBE - MURIAÉ	16 - Kazuyque Carola Dos Santos Neves	8 - Yuri Costa De Azevedo
17:00	2T	NACIONAL ATLÉTICO CLUBE - MURIAÉ	18 - Davi Menezes Pinto Barreto	10 - Murilo Deoclecio Arrais

